

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek do czyszczenia STO Fasadenbeizer	kg	0.7500	30.00	22.50
2.	pręty żebrowane fi 6 mm	kg	20.7769	2.51	52.15
3.	opłata za składowanie gruzu	t	17.1073	80.00	1368.58
4.	listwa zakańczająca do foli kubelkowej	m	12.6500	5.60	70.84
5.	benzyna do lakierów	dm ³	1.9919	8.61	17.15
6.	siatka zbrojeniowa z prętów fi 6 mm o oczkach 15*15 cm	kg	3.7584	2.69	10.11
7.	druk stalowy okrągły miękki	kg	0.0943	4.24	0.40
8.	druk stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	3.5201	4.23	14.89
9.	Pale szalunkowe stalowe gięte na zimno	kg	2.7335	3.19	8.72
10.	Blacha st.płask.0,5mm,powłoka poliestr	m ²	26.7315	25.51	681.92
11.	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0.8129	80.08	65.10
12.	Listwa cokołowa o szer. 53-83mm dł.250 mm	szt	13.7233	8.53	117.06
13.	ruszty stalowe	kg	236.6796	10.30	2437.80
14.	gwoździe budowlane okrągłe gołe'	kg	0.0020	5.02	0.01
15.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.3785	5.02	1.90
16.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.2351	5.02	1.18
17.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0.0936	5.77	0.54
18.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3.2131	5.02	16.13
19.	Haki do muru	kg	4.6927	6.41	30.08
20.	Klamry	kg	1.7077	21.93	37.45
21.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	11.6662	7.10	82.83
22.	kotwy stalowe	szt	100.0306	5.88	588.18
23.	Kratka wentyl.surowa 14x21 cm b/żaluzji	szt	2.0000	13.23	26.46
24.	nawiewnik okienny sterowany ręcznie do okien PCV	szt	38.0000	95.00	3610.00
25.	Środek do odgrzybiania murów Izomur	dm ³	1.7173	30.00	51.52
26.	pianka poliuretanowa	dm ³	2.4620	22.62	55.69
27.	masa uszczelniająca SUPERFLEX-10	dm ³	68.3124	10.50	717.28
28.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	1.7767	22.62	40.19
29.	Asoplast MZ	kg	1.5000	8.20	12.30
30.	środek gruntujący Eurolan 3K	dm ³	1.1717	10.25	12.01
31.	farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ³	3.2769	15.82	51.84
32.	farba olejna do gruntowania przeciwrdzewna miniowa 60%	dm ³	2.5031	17.59	44.03
33.	farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	3.4692	14.62	50.72
34.	farby ftalowe nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ³	3.5436	17.79	63.04
35.	farby ftalowe nawierzchniowe - ogólnego stosowania	dm ³	0.0157	17.79	0.28
36.	farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.0150	14.62	0.22
37.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0.0943	19.31	1.82
38.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0.0891	15.82	1.41
39.	lakier asfaltowy	dm ³	1.4042	8.14	11.43
40.	Pokost syntetyczny	dm ³	0.4499	8.38	3.77
41.	preparat StoPrim Grundex	dm ³	15.7411	12.40	195.19
42.	preparat STO Prim Fungal	dm ³	15.7410	12.20	192.04
43.	roztwór impregnujący Esco-Fluat	kg	7.5000	7.20	54.00
44.	preparat wzmacniający podłoże	dm ³	3.4343	10.80	37.09
45.	preparat wzmacniający podłoże Sto-Primer	dm ³	82.5552	12.50	1031.94
46.	podkład tynkarski ISPO PUTZGRUND	kg	72.9600	3.50	255.36
47.	środek gruntujący Sto Ispo Putzgrunt	kg	27.6312	13.80	381.31
48.	podkład tynkarski wapienny	kg	967.0917	1.20	1160.51
49.	zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	209.1181	1.27	265.58
50.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOP-TER K-20	kg	40.1182	2.20	88.26
51.	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT83	kg	189.3307	1.27	240.45
52.	zaprawa klejąca Sto-Baukleber	kg	1094.4114	1.75	1915.22
53.	zaprawa zbrojeniowa i klejąca	kg	1173.5778	1.80	2112.44
54.	folia kalandrowana z PCW uplastycznionego	m ²	20.2286	2.10	42.48
55.	płyty styropianowe EPS 70-040 gr. 15 cm	m ³	36.7723	181.17	6662.04
56.	płyty styropianowe gr 2cm	m ³	0.9059	120.20	108.89
57.	okna stalowe szklone szkłem zbrojonym	szt	5.0000	220.00	1100.00
58.	okna stalowe szklone szkłem zbrojonym,	szt	2.0000	260.00	520.00
59.	okna strychowe PCV	szt	4.0000	350.00	1400.00
60.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw,	szt	5.0000	350.00	1750.00
61.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	5.3330	250.00	1333.25
62.	podkładki amortyzacyjne z płyty gumowej o gr. 5 mm	szt.	5.3773	2.20	11.83
63.	Piasek uziar.0-2mm	m ³	0.1360	30.00	4.08
64.	piasek	m ³	0.3968	36.37	14.43
65.	piasek do zapraw	m ³	0.0099	42.35	0.42
66.	żwir	m ³	0.0847	36.37	3.08
67.	kostka kamienna rzędowa 14 cm	t	0.0481	427.26	20.53
68.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0585	394.00	23.04
69.	Cement portl.zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0.0041	440.20	1.82
70.	cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	565.6571	3.82	2160.81
71.	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	4.0000	1.01	4.04
72.	Płytki klink.elew.25x12cm	m ²	11.7061	36.00	421.42
73.	siatka	m ²	54.9333	1.50	82.40
74.	Tynk silikatowy gr. 1,5mm Baumit SilikatTop	kg	42.9331	4.78	205.22

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
75.	tynek renowacyjny Thermopal - SR 22	kg	389.9749	3.59	1400.01
76.	beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	0.1472	221.44	32.59
77.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	1.3865	194.25	269.33
78.	zaprawa wapienna m. 4	m ³	0.0291	180.00	5.24
79.	zaprawa cementowo-wapienna m. 15	m ³	0.2176	190.00	41.35
80.	zaprawa cementowo-wapienna M-2	m ³	2.6576	150.02	398.69
81.	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m ³	0.3970	171.29	68.00
82.	zaprawa cementowo-wapienna M-4	m ³	0.0755	171.29	12.94
83.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.0060	210.00	1.26
84.	zaprawa cementowa m. 80'	m ³	0.0280	205.50	5.75
85.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.1147	205.50	23.57
86.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	0.0218	205.50	4.47
87.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	0.0411	205.50	8.44
88.	Zaprawa cementowa M-12	m ³	0.4122	210.99	86.98
89.	zaprawa sztukatorska STO Murisol ZSP	dm ³	74.9962	2.62	196.49
90.	zaprawa cementowo-wapienna M4	m ³	0.2126	171.29	36.42
91.	zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	0.3528	187.92	66.30
92.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0.0070	187.92	1.32
93.	sucha mieszanka do tynków StoSilco	kg	1049.0648	1.08	1132.99
94.	sucha mieszanka do tynków	kg	117.6481	1.08	127.06
95.	zaprawa wapienna	m ³	0.3527	157.80	55.65
96.	tynek o strukturze baranek StoSilko K	kg	583.6862	4.78	2790.02
97.	folia kubełkowa	m ²	27.0126	3.18	85.90
98.	Bale igl.obrzn.wymiar.gr.50-100mm kl.II	m ³	0.0430	905.12	38.92
99.	deski iglaste wymiarowe dł. 2.4-6.3 m gr. 28-45 mm kl.III	m ³	0.0180	749.86	13.50
100.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0003	574.38	0.17
101.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0.1157	851.25	98.45
102.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.0001	671.58	0.10
103.	deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m ³	0.0174	718.59	12.52
104.	Deski igl.obrzn.wymiar.gr.19-25mm,kl.II	m ³	0.0508	941.80	47.87
105.	Deski igl.obrzn.wymiar.gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.0704	766.39	53.93
106.	krawędziaki iglaste 100x100 mm kl.II	m ³	0.1285	766.39	98.48
107.	Krawędziaki iglaste kl.III	m ³	0.0150	695.50	10.43
108.	bale igl.obrz.nasycone,gr.50-100mm,kl.III	m ³	0.0300	854.50	25.64
109.	Bale iglaste nasyce obrzn 50-63 mm kl.3	m ³	0.0157	1189.04	18.68
110.	Drewno okrągłe na stemple nasycone	m ³	0.0147	322.66	4.74
111.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m ²	7.3886	3.50	25.86
112.	płyty pomostowe robocze	m ²	2.3850	42.60	101.60
113.	płyty pomostowe komunikacyjne	m ²	0.0782	42.60	3.33
114.	siatka zbrojeniowa z włókna szklanego	m ²	395.6591	2.20	870.45
115.	siatka z włókna szklanego	m ²	75.8136	2.20	166.79
116.	Siatka z włókna szklanego	m ²	28.2136	2.20	62.07
117.	profil narożnikowy z siatki pancernej Sto-Panzerwinkel	m	218.2500	1.20	261.90
118.	papier ścierny w arkuszach	ark	37.0000	1.04	38.48
119.	woda	m ³	0.0688	4.36	0.30
120.	woda	m ³	0.0459	4.36	0.20
121.	Woda z rurociągów	m ³	0.0046	4.36	0.02
122.	skrzynka gazowa zaworu głównego	szt	1.0000	258.20	258.20
123.	podpory kanałów (przewodów) wentylacyjnych typ C o śr.do 200 mm	szt.	5.1251	39.09	200.34
124.	uszczelki z gumy do przewodów wentylacyjnych kołowych o śr.do 200 mm	szt.	28.5000	9.44	269.04
125.	śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami M8 o dług.do 50 mm	kg	6.3744	6.49	41.37
126.	Kolek rozporowy z wkretem fi 6mm	szt	78.9444	0.18	14.21
127.	kołki	szt	1517.5625	0.16	242.81
128.	kołki z podkładką uszczelniającą	szt	21.7122	1.39	30.18
129.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	373.8000	0.05	18.69
130.	wapno	m ³	0.0075	459.61	3.45
131.	farba	kg	1.0497	18.50	19.42
132.	farba mineral.	kg	2.1077	16.80	35.41
133.	zaprawa sztukatorska STO Murisol ZSW	dm ³	74.9944	3.59	269.23
134.	materiały pomocnicze	zł			572.88
RAZEM					44959.13

Słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć i 13/100 zł